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PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie zasad udzielenia zamówień publicznych, których wartość jest niższa niż 130 000 złotych, w Szkole Policji w Pile, pn. Dostawa, montaż i rozruch komory mroźniczej do budynku bursy Szkoły Policji w Pile. 

Numer sprawy: 390/2024

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie możliwości montażu tras kablowych natynkowo w kanałach lub rurkach
elektroinstalacyjnych koloru białego.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza prowadzenie przewodów w kanałach elektroinstalacyjnych.

Pytanie nr 2
W obrębie budowy komory mroźni trwają prace związane z instalacją sygnalizacji alarmu ppoż. /SAP/.
Dlatego prosimy o wyjaśnienie następujących:

A. Czy lokalizacja czujnika sufitowego w pomieszczeniu mroźni zostanie zmieniona przez firmę instalującą SAP?

B. Trasa kabla zasilającego obwód urządzeń komory mroźni prowadzić będzie od rozdzielnicy w korytarzu przez ścianę oddzielenia ppoż. Czy firma wykonująca prace SAP wykona przejście ppoż po zakończeniu prac związanych z SAP?

Odpowiedź
A. Wykonawca w razie konieczności we własnym zakresie zmieni lokalizację czujnika sufitowego.
B. Wykonawca w razie konieczności we własnym zakresie wykona przepust ppoż.

Pytanie nr 3
W pomieszczeniu gdzie będzie budowana mroźnia istnieją kominy wentylacyjne, gdzie są 4 szt. x
drzwiczki kominowe do wyczystki oraz 1 szt. x kratka wentylacyjna. Po wybudowaniu komory mroźni,
dostęp do rewizji kanałów kominowych będzie niemożliwy.

Odpowiedź
Zamawiający zezwala na zastawienie drzwiczek rewizyjnych. Kratka wentylacyjna znajduje się powyżej projektowanej mroźni.



Niniejsze zmiany stanowią integralną część zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.
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Wyk. w 1 egz.
Opr. M.Walczak
Wyk. P.Strug
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 19 września 2024 r.
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